



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000109716730

开票日期: 2023年10月24日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																				
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*空调*空气净化器</td><td>AC3058/00</td><td>台</td><td>3</td><td>1933.6283185840707</td><td>5800.89</td><td>13%</td><td>754.11</td></tr><tr><td>*纸制品*收银纸</td><td>62g</td><td>卷</td><td>2000</td><td>0.8141592920354</td><td>1628.32</td><td>13%</td><td>211.68</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>六联</td><td>个</td><td>17</td><td>56.0530973451327</td><td>952.90</td><td>13%</td><td>123.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>1039.1150442477876</td><td>4156.46</td><td>13%</td><td>540.34</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>311.0619469026549</td><td>1244.25</td><td>13%</td><td>161.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>20</td><td>35.3097345132743</td><td>706.20</td><td>13%</td><td>91.80</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>357.3008849557522</td><td>357.30</td><td>13%</td><td>46.45</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>239.6017699115044</td><td>958.41</td><td>13%</td><td>124.59</td></tr><tr><td>*纸制品*记事本</td><td>18K</td><td>本</td><td>50</td><td>15.3893805309735</td><td>769.47</td><td>13%</td><td>100.03</td></tr><tr><td>*文具*铅笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>5</td><td>11.3982300884956</td><td>56.99</td><td>13%</td><td>7.41</td></tr><tr><td>*文具*拉链袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>500</td><td>1.7079646017699</td><td>853.98</td><td>13%</td><td>111.02</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>个</td><td>50</td><td>3.5044247787611</td><td>175.22</td><td>13%</td><td>22.78</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>个</td><td>300</td><td>3.4424778761062</td><td>1032.74</td><td>13%</td><td>134.26</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>透明</td><td>筒</td><td>10</td><td>41.7964601769912</td><td>417.97</td><td>13%</td><td>54.33</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>50</td><td>8.0796460176991</td><td>403.98</td><td>13%</td><td>52.52</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>50</td><td>7.6902654867257</td><td>384.51</td><td>13%</td><td>49.99</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*碎纸机</td><td>T603</td><td>台</td><td>5</td><td>726.7522123893805</td><td>3633.76</td><td>13%</td><td>472.39</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>348ML*24</td><td>箱</td><td>120</td><td>36.5221238938053</td><td>4382.66</td><td>13%</td><td>569.74</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥27916.01</td><td colspan="2">¥3629.07</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗叁万壹仟伍佰肆拾伍圆零捌分</td><td colspan="3">(小写) ¥31545.08</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*空调*空气净化器	AC3058/00	台	3	1933.6283185840707	5800.89	13%	754.11	*纸制品*收银纸	62g	卷	2000	0.8141592920354	1628.32	13%	211.68	*配电控制设备*插座	六联	个	17	56.0530973451327	952.90	13%	123.88	*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	4	1039.1150442477876	4156.46	13%	540.34	*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	4	311.0619469026549	1244.25	13%	161.75	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	20	35.3097345132743	706.20	13%	91.80	*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	1	357.3008849557522	357.30	13%	46.45	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	4	239.6017699115044	958.41	13%	124.59	*纸制品*记事本	18K	本	50	15.3893805309735	769.47	13%	100.03	*文具*铅笔	12支/盒	盒	5	11.3982300884956	56.99	13%	7.41	*文具*拉链袋	A4	个	500	1.7079646017699	853.98	13%	111.02	*纸制品*档案盒	牛皮纸	个	50	3.5044247787611	175.22	13%	22.78	*纸制品*档案盒	牛皮纸	个	300	3.4424778761062	1032.74	13%	134.26	*橡胶制品*胶带	透明	筒	10	41.7964601769912	417.97	13%	54.33	*文具*长尾票夹	彩色	筒	50	8.0796460176991	403.98	13%	52.52	*文具*长尾票夹	彩色	筒	50	7.6902654867257	384.51	13%	49.99	*文化办公用设备*碎纸机	T603	台	5	726.7522123893805	3633.76	13%	472.39	*软饮料*矿泉水	348ML*24	箱	120	36.5221238938053	4382.66	13%	569.74	合 计					¥27916.01	¥3629.07		价税合计 (大写)		⊗叁万壹仟伍佰肆拾伍圆零捌分			(小写) ¥31545.08			备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;							
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																		
*空调*空气净化器	AC3058/00	台	3	1933.6283185840707	5800.89	13%	754.11																																																																																																																																																																																		
*纸制品*收银纸	62g	卷	2000	0.8141592920354	1628.32	13%	211.68																																																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插座	六联	个	17	56.0530973451327	952.90	13%	123.88																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	4	1039.1150442477876	4156.46	13%	540.34																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	4	311.0619469026549	1244.25	13%	161.75																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	20	35.3097345132743	706.20	13%	91.80																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	1	357.3008849557522	357.30	13%	46.45																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	4	239.6017699115044	958.41	13%	124.59																																																																																																																																																																																		
*纸制品*记事本	18K	本	50	15.3893805309735	769.47	13%	100.03																																																																																																																																																																																		
*文具*铅笔	12支/盒	盒	5	11.3982300884956	56.99	13%	7.41																																																																																																																																																																																		
*文具*拉链袋	A4	个	500	1.7079646017699	853.98	13%	111.02																																																																																																																																																																																		
*纸制品*档案盒	牛皮纸	个	50	3.5044247787611	175.22	13%	22.78																																																																																																																																																																																		
*纸制品*档案盒	牛皮纸	个	300	3.4424778761062	1032.74	13%	134.26																																																																																																																																																																																		
*橡胶制品*胶带	透明	筒	10	41.7964601769912	417.97	13%	54.33																																																																																																																																																																																		
*文具*长尾票夹	彩色	筒	50	8.0796460176991	403.98	13%	52.52																																																																																																																																																																																		
*文具*长尾票夹	彩色	筒	50	7.6902654867257	384.51	13%	49.99																																																																																																																																																																																		
*文化办公用设备*碎纸机	T603	台	5	726.7522123893805	3633.76	13%	472.39																																																																																																																																																																																		
*软饮料*矿泉水	348ML*24	箱	120	36.5221238938053	4382.66	13%	569.74																																																																																																																																																																																		
合 计					¥27916.01	¥3629.07																																																																																																																																																																																			
价税合计 (大写)		⊗叁万壹仟伍佰肆拾伍圆零捌分			(小写) ¥31545.08																																																																																																																																																																																				
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																								

开票人: 赖彭蒙古